
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenarío
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC:0061969/2015

Córdoba,
VISTO 2 8 0 I C 2 0 1 5

La nota de la Oficina de Trabajos Finales en la que se solicita se designe
reemplazo de miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de Trabajo Final
N° 3613 titulado "Recovery, Adicción al trabajo, Burnout y Engagement en
trabajadores de organizaciones de la ciudad de córdoba"; y

CONSIDERANDO
Que se solicita el reemplazo de la Profesora Marcela Alejandra Salvetti quien

se encuentra con licencia por enfermedad de largo tramiento.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1°: Designar a la Profesora Patricia Sorribas en reemplazo de la
Profesora Marcela Alejandra Salvetti como miembro de la Comisión Evaluadora del
Anteproyecto de Trabajo Final N° 3613.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°

2379


